Fol. 6. " Obsequiale domus Aule Marie in Buchshaim, Ordinis Car-

lusiensium, modum continens egrotum fratrem in Ordine Cartusien-

sium visitandi, inungendi et communicandi, morientique assistendi ac

defunctum sepeliendi, sumptum ex Ordinis ejusdem statutis et glosa

eorumdem, necnon ex domorum nonnullarum consuetudinibus. Modus

visitandi egrotum ad inungendum et communicandum. Cum frater

egrotus seu infirmus putatur... » — A la fin, fol. 50 V : u ... Explicit

Obsequiale, anno Domini 1504, in die Marie Magdalene. Frater

Andréas Seyter. »

Fol. 52. Il Sequuntur vigilie mortuorum ad vesperas. Antiphona.

Dirige. Psalmus. Verba meaauribus percipe, Domine... "

Fol. 65 v". « Sequitur confessio pro infîrmis. Ego reus et peccator

maximus confiteor Deo omnipotenti... »

XVI^ siècle. Papier. 67 feuillets. 205 sur 145 millim. Rel. veau et

bois, à fermoir.

72 (Latin 70). Sermones de tempore.

Fol. 1. Vers latins sur les livres dont se compose la Bible.

« Sex prohibet, precant Abel, Enoch et archa fit, intrant... >

Fol. 14. «Sermones de tempore cujusdam sacre théologie professons

eximii, et primo in Adventu Domini ewangelium. Cum appropinquasset

Jhesus Jberosolimis. Math. XXI. Thema. Ecce rex tuus venit tibi man-

suetus. Math. XXI et originaliter, Zach. IX". In precedentibus domi-

nicis et per totam estatem usque hodie... " (1467). — Au dos du

volume Paul Wann est donné comme l'auteur de ces sermons qui dif-

fèrent de ceux qui ont été imprimés sous ce nom.

XV" siècle. Papier. 288 feuillets. 218 sur 145 millim. Rel. basane

rouge et bois, à fermoirs.

75 (Latin 71). Expositio in Pater noster; .^gidii Romani Spéculum

beatae Mariœ in angelica salutatione.

l'ol. 1. Expositio in Pater noster. Douze feuillets manquent au dé-
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but. Commence : a ...et sapientissimus et quod ipse est ille Deus

noster... »

Fol. 67 v°. il^gidii Romani Spéculum beatae Mariae in angelica salu-

tacione. " Prologus in Spéculum béate Marie in angelica salutacione.

Quoniam, ut ait beatus Jherouimus, nulluni dubium est. . . » — A la fin^

fol. 102 : « ... Finitus anno DominiM" CCCC" XX'quinto, Kalixti, pape

et martiris, per fratrem Egbertum de Almelo. Explicit Spéculum béate

Marie in angelica salutacione, traditum a fratre Egidio Romane, doctore

in theologia, Ordinis heremitarum sancti Augustini. »

Au fol. 102 v°, note relative au précédent ouvrage : « Ave gracia

plena. Bene plena, quia Deo, et angelis et hominibus grata... »

Provient du couvent de Frenswcgen.

X¥^ siècle. Papier. 102 feuillets, à 2 col. 212 sur 150 millim. Rel.

veau et bois.

74 (Latin 72). Opéra varia theologica.

A l'intérieur du premier plat de la couverture : « Registrum

libri. n

Fol. 1. Nota circa quemdam sermonem de Nativitate Domini.

Fol. 2. De miseria mortis transitus quinque particulœ. « Cum de

presentis exilii miseria mortis transitus... «

Fol. 14. Proverbia. — Rationes consolationis.

Fol. 15. « Qualiter peccator débet accedere ad confessionem. Exem-

plum. Erat quidam sanctus abbas cecus... »

Fol. 25 v°. « Nota quod in tempore feriarum possunt contrahi spon-

salia... »

Fol. 26. Compendium pro usu introductionum thematum. « Incipit

prologus compendii secundum auctoritatem Philosophi et quorundam

aliorum, pro usu introduccionum thematum ipsorum predicatorum ad

populum, simul ac in artibus studere volencium. Cum enim Aristo-

telice tam ad populum predicanti... »

Fol. 36. Sermones in Quadragesima. u Dominica2''in Quadragesima.

Egressus Jhesus secessit in partes Tyri et Sydonis, Matthei 15. Hoc

euangelium dicit de muliere Chananee, id est von eynem haydnischem

u'eyb... n

Fol. 46 V". " Ibi ponuntur casus qui impediunt hominem quare ad

sacramentum ewkaristie non débet accedere. Sequitur inde. Antequam

ad casus sew impedimenta a sacramento... n
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Fol. 52. Sermones. « In cena Domini sermo. Sic comedetis illuni,

renés vestros attingetis. . . » — Fol. 68. " Passio Domini secundum qua-

tuor ewangelistas. Egressus Jhesus cum discipulis suis trans torren-

tem Cedron, ubi erat ortus. Johannis 18. Considerando diem hodier-

nam... » — Fol. 75. « In die resurrectionis Domini sermo. Maria

Magdalena, et Maria Jacobi et Salomee emerunt aromata ut venientes

ungerent Jbesum, Marci ultimo. In presenti euangelio facit men-

tionem... » — Fol. 113 v°. « Sermo de sancto Rudberto. Proposui

facere exhortacionem pro hodierno festo, scilicet Rudberti, nostri

patroni sanctissimi... n

Fol. 138 V". Quaestiones philosopliicae. « Queritur quare anima

corpori est conjuncta... "

Fol. 139 V. « De proprietatibus elementorum. Terra est frigida et

sicca... «

Fol. 140 \\ De passione Domini consideratio . « vos omnes qui

transitis per viam... "

Fol. 141. De passione Domini. « Egresus Jhesus cum discipulis

suis trans torrentem Cedron ubi erat ortus. Johannis 18° capitulo.

Sapiens Ecclesiastes dicit : Omne tempus suuni tempus habet... »

Fol. 162. « De purgatorio. Purgatorius igniis corporalis est... »